就业工作简报

第 1 页 共 8 页

就业工作简报
2

资源环境与建筑工程学院 2024年04月15日

★ ★

◇ 我院召开 2024届毕业生就业创业工作部署会

◇ 国家能源投资集团有限责任公司高校毕业生春季招聘 3300人

公告

◇ 赤峰红山印象中学

就业工作简报

第 2 页 共 8 页

我院召开 2024 届毕业生就业创业工作部署会

4月 10日，资源环境与建筑工程学院召开 2024届毕业生就业创业工作

部署会，总结了我院 2023届毕业生就业创业工作取得的成绩，制定了 2024

届毕业生就业创业工作的目标。

欧阳江城书记会议中总结了我院 2023届毕业生就业创业工作取得的成

绩。2023年资建学院共有毕业生 234人，其中学科地理研究生 10人，本科

生 223人，专科生 1人，签订协议和劳动合同就业人数 92人，占比 39.31%；

灵活就业人数 93人，占比 39.74%；创业人数 2人，占比 0.85%；升学（含

出国深造）人数 12人，占比 5.13%；毕业去向总计落实 199人，就业率 85.04%，

尚未落实就业的学生 35人。

欧阳江城书记会议中介绍了十四届全国人大会议中关于就业的内容。

国务院总理李强作政府工作报告时表示，就业是最基本的民生，要突出就

业优先导向，加强财税、金融等政策对稳就业的支持，加大促就业专项政

策力度。落实和完善稳岗返还、专项贷款、就业和社保补贴等政策，加强

对就业容量大的行业企业支持。李强说，预计今年高校毕业生超过 1170万

人，要强化促进青年就业政策举措，优化就业创业指导服务。各地区各部

门要多出有利于稳预期、稳增长、稳就业的政策。加大对青年科技人才支

持力度。政府工作报告还提到，加快建立以创新价值、能力、贡献为导向

的人才评价体系，优化工作生活保障和表彰奖励制度。要在改善人才发展

环境上持续用力，形成人尽其才、各展其能的良好局面。

高校毕业生等青年就业关乎千家万户，也是全国两会上热议的焦点问

就业工作简报

第 3 页 共 8 页

题。不可否认，就业存在压力是中国的现实国情。为落实教育部、自治区

和学校 2024届普通高校毕业生就业创业工作会议精神，扎实推进资建学院

就业创业工作，促进毕业生更高质量就业，欧阳江城书记强调，为全面分

析我院校企合作、师范类、应用类专业 2024届毕业生就业形势，精准掌握

我院专业 2024届毕业生就业意向，研究促进毕业生高质量充分就业的有效

举措，落实落细“招生-培养-就业”联动机制，安排了教师和学生“一对一”

就业帮扶，制定了 2024届毕业生就业创业工作的目标。

就业工作简报

第 4 页 共 8 页

国家能源投资集团有限责任公司高校毕业生春季招聘3300人公告

国家能源投资集团有限责任公司(简称国家能源集团)2024年高校毕业

生春季招聘工作已启动，欢迎各位高校毕业生应聘。现将有关事项公告如

下：

一、公司简介

国家能源集团于2017年11月28日正式挂牌，是经党中央、国务院批准，

由中国国电集团公司与神华集团有限责任公司联合重组成立的中央骨干能

源企业，是国有资本投资公司改革、创建世界一流示范企业、国有企业公

司治理示范的试点企业，2023年世界500强排名第76位。集团拥有煤炭、电

力、运输、化工等全产业链业务，在煤炭安全绿色智能、煤电清洁高效稳

定、运输物流协同一体、现代煤化工高端多元低碳、新能源多元创新规模

化发展等领域取得全球领先业绩。拥有中国神华、国电电力、龙源电力、

长源电力等8家A股上市公司，1000余家生产单位，12家科研院所，20家科

技企业，产业分布在全国31个省区市以及10多个国家和地区。

二、资格条件

1.基本条件：全国普通高等院校统招统分应届毕业生；回国(境)后初次

就业且具有教育部留学服务中心派遣资格的国(境)外院校留学生；两年择业

期内未就业毕业生。

2.毕业时间：国内院校应届毕业生应当于2024年7月31日前毕业并取得

相应的学历学位证书；国(境)外院校留学生应当于2024年8月31日前取得教

育部留学服务中心学历学位认证；两年择业期内未就业学生毕业时间应当

为2022年1月1日以后。

就业工作简报

第 5 页 共 8 页

3.年龄要求：本科生一般应当在1998年7月1日(含)以后出生，硕士研究

生一般应当在1995年7月1日(含)以后出生，博士研究生一般应当在1990年7

月1日(含)以后出生。

三、招聘岗位

面向国家能源集团所属74家子分公司的生产、科研、管理岗位，涉及

化学、机械工程、材料科学与工程、动力工程及工程热物理、电气工程、

采矿工程、控制科学与工程、计算机科学与技术、交通运输工程、法学、

经济学、管理学等学科。计划招录近3300人。

四、时间安排

(一)网上报名

4月12日— 4月30日(上午12:00截止报名)

(二)全国统考

5月12日(具体时间以准考证为准)

五、应聘程序

(一)系统报名

1. 查 询 职 位 。 登 陆 国 家 能 源 集 团 人 力 资 源 招 聘 网 站

(http://zhaopin.chnenergy.com.cn)校园招聘栏“统招”入口查询岗位信息。

2.注册简历。实名注册，并填写个人简历。

3.应聘职位。每名毕业生仅可以应聘1个岗位，请慎重选择。如需更换

岗位，须取消前次应聘，再发送新的求职申请。

(二)全国统考

1.笔试。统一线下笔试(博士研究生免笔试)。根据报名时个人选择“期望

考试城市”就近安排考点，请在报名时务必选择期望考试城市，海外考生可

以参加线上笔试。

2.面试。按照5:1的比例，确定各岗位面试人选。面试时间和地点另行

通知。

就业工作简报

第 6 页 共 8 页

(三)签订协议。与拟录用人员签订就业协议。

(四)人员公示。对拟录用人员进行公示，公示期无异议的，用人单位按

照规定办理入职。

(五)入职报到。报到时应当提供毕业证、学位证、户口迁移证、人事档

案等相关材料。

六、注意事项

1.应聘人员务必准确、完整填写简历信息，并对所提供信息真实性负责。

如发现虚假信息，取消毕业生应聘资格。

2.国家能源集团不组织应聘前培训活动，也不以任何形式向应聘人员收

取报名、培训等费用，请应聘人员提高警惕，谨防受骗。

3.在浏览网页时，推荐您使用Chrome浏览器。技术支持热线电话：

010-57339428，010-57595274。

就业工作简报

第 7 页 共 8 页

◇ 赤峰红山印象中学

赤峰红山印象中学是一所经市区两级教育行政部门审批的全日制普通

高中。学校坐落在红山脚下，北依植物园风景区,是一所环境优美的花园式

学校。

一、学校介绍

学校布局合理，设备先进。有典雅现代的教学楼、宽敞明亮的标准教

室、舒适干净的学生公寓；有先进齐全的教学设施，设有名师工作室、多

功能演艺大厅、会议室、实验室、学生阅览室。多功能画室；有开阔的学

生活动场地、标准球场、温馨餐厅，为广大师生提供了舒适的学习生活环

境。

二、招聘岗位

高中学科教师（地理）：3名

三、岗位待遇

1、工资面议

就业工作简报

第 8 页 共 8 页

2、试用期转正后缴纳五险

3、寒暑假、法定假日、婚假、产假带薪休假

四、岗位要求

1、教师需大学本科及以上学历

2、具有相应学科高级中学教师资格证

3、具有相应教学经验者优先

五、报名方式

1、报名：将个人简历和毕业证、学位证、教师资格证等相应证件扫描件以

“学科-毕业院校-专业-姓名”形式命名发送到电子邮箱2865524427@qq.com

经学校初步审核后，电话或短信通知面试时间。

2、面试：来校试讲--自选课题、虚拟课堂（无学生，面向评委）试讲15分

钟，试讲内容依据新课标和现行高中各年级人教版教材。

联系方式

15648468727（连老师）

地址：赤峰市红山区东城街道（植物园附近）

乘车路线：乘坐1路、K101路，K99路公交车植物园站下车，南走80米，左

转50米

资源环境与建筑工程学院

2024年04月15日

	◇ 赤峰红山印象中学